2019年６月25日

各 位

会 社 名 株式会社髙松コンストラクショングループ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉 武 宣 彦

（コード番号 1762  東証第一部）

問合せ先 常務執行役員グループ統括本部長 井 筒  廣 之

 （ＴＥＬ 06－6303－8101）

支配株主の異動に関するお知らせ

2018年7月24日付けで当社の支配株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

2018 年 9月 25日に、当社の主要株主の近親者が議決権の全てを所有し、当社株式を 4,800,000 株

（議決権所有割合13.79％）保有する株式会社三孝社から、2018年7月 24日付けにて、同社の株式

を他の親族に譲渡した旨の連絡を受けました。今般、当該株式譲渡により株式会社三孝社は、主要株

主の2親等内の親族が議決権の過半数を所有する会社でなくなったことが判明したため、支配株主の

異動を提出するに至ったものです。

２．異動した支配株主（主要株主）の概要

   氏 名：髙松 孝之

   住 所：兵庫県宝塚市

   当社との関係：当社取締役

３．異動前後における当該株主の所有する議決権及び議決権所有割合

 属性
議決権及び議決権所有割合

直接所有分 合算対象分 計

異動前
支配株主

（親会社を除く。）

85,977個

24.69％

100,197個

28.78％

186,174個

53.47％

異動後 －
85,817個

24.65％

52,202個

14.99％

138,019個

39.64％

（注）議決権及び議決権所有割合は、本日現在の自己株式を除く発行済株式総数34,818,697株にもとづき

小数第三位を四捨五入して記載しております。

以 上